
 Број       2  1         30.12.2013     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна   77

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-44/13-1
ДАНА: 28.12.2013.
Н  О В А  Ц Р Њ А

219.На основу члана 36.Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“ број 129/07), члана 46.Статута општине 
Нова Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/08 и 16/12), Скупштина 
општине Нова Црња, на седници одржаној 
дана       28.12.2013.год., доноси 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНOВA 

ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНО 
МАНДАТНА ПИТАЊА

Члан 1.
Разрешавају се чланови Одбора за 

администартивно мандатна питања:
1.Вујановић Хелена из 

Радојева,председник;
2.Малић Мелинда из Нове 

Црње,заменик председника;
3.Милић Блаженка из Нове 

Црње,члан  и
4.Кљајић Јулијана из Српске 

Црње,члан.

Члан 2.
Ово Решење објавиће се у 

«Службеном листу општине Нова Црња»
  

Председник СO 
Брборић Ранко

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-44/13-2
ДАНА: 28.12.2013.
Н  О В А  Ц Р Њ А

220.На основу члана 36.Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“ број 129/07), члан 46.Статута општине 
Нова Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/08 и 16/12), Скупштина 
општине Нова Црња, на седници одржаној 
дана       28.12.2013.год., доноси 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ  ЧЛАНOВA 

ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНО 
МАНДАТНА ПИТАЊА

Члан 1.
Бирају се чланови Одбора за 

администартивно мандатна питања:
1.Нинковић Милан из Александрова 

за председника;
2.Тошић Тања из Српске Црње, за 

заменика председника;
3.Ханђа Златинка из Српске Црње,за 

члана и
4.Бодочи Јене из Тобе, за члана.

Члан 2.
Ово Решење објавиће се у 

«Службеном листу општине Нова Црња»

  
Председник СO 
Брборић Ранко 

СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ

  ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА
Година XXIII Нова Црња 30.12.2013. године Број: 21



 Број       2  1         30.12.2013     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна   78

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06- 44/13-3
Дана: 28.12.2013.год.

221.На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи ( „Службени гласник 
РС“; број 129/07), члана 52. Статута 
општине Нова Црња („Службени лист 
општине Нова Црња“,бр.9/08 и 16/12) и 
члана 18. Пословника Скупштине општине 
Нова Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“,број 7/12),Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној 28.12.2013. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Разрешавају се :

       1.Вујановић Хелена,са функције 
заменика Председника Скупштине општине 
Нова Црња,дана 28.12.2013.године.
       2.Вујовић Зорица,са функције 
заменика Председника Скупштине општине 
Нова Црња,дана 28.12.2013.године ,
      3.Мандић Милан,са функције заменика 
Председника Скупштине општине Нова 
Црња,дана 28.12.2013.године и
      4.Миланков Владислава,са функције 
заменика Председника Скупштине општине 
Нова црња,дана 28.12.2013.године.

II
Ово Решење објавити у «Службеном 

листу општине Нова Црња».

Председник СО
Брборић Ранко

Република Србија – 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06- 44/13-4
Дана: 28.12.2013.год.

222.На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи ( „Службени гласник 
РС“; број 129/07), члана 52. Статута 
општине Нова Црња („Службени лист 
општине Нова Црња“,бр.9/08 и 16/12) и 
члана 8. Пословника Скупштине општине 
Нова Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“,број 7/12),Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној 28.12.2013. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
За Заменике председника 

Скупштине општине изабрани су:

1.РАЈИЋ МИЛЕ из Српска Црња,
2.БАЧИК АТИЛА из Тобе и
3.ХАНЂА ЗЛАТИНКА из Српске 

Црње.
II

Мандат именованих почиње 
28.12.2013. године и траје до истека 
мандата Скупштине општине Нова Црња.

III
Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Брборић Ранко

Република Србија – 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06-44/13-5
Дана: 28.12.2013.год.

223.На основу члана 32.  и члана 49. 
Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број 129/07), члана 41.став 1 
т.13 Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова 
Црња“,бр.9/08 и 16/12 )  и члана 35. став 1. 
Пословника Скупштине општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“,број 7/12), Скупштина општине 
Нова Црња на седници одржаној 28.12.2013. 
године, донела је



 Број       2  1         30.12.2013     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна   79

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Стричевић Даница,разрешава се 

функције Председника општине Нова 
Црња,
Дана 28.12.2013.године,на основу предлога 
одборника Скупштине општине Нова Црња.

II
Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Брборић Ранко

Република Србија – 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06-44/13-5.1
Дана: 28.12.2013.год

224.На основу члана 32.  и члана 50. 
Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број 129/07), члана 41.став 1 
т.13 Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова 
Црња“,бр.9/08), Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној 28.12.2013. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 

ФУНКЦИЈЕ
ЗАМЕНИКУ ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Утврђује  се да је Милошевић 

Цвијану, дана 28.12.2013.године, престала 
функција  Заменика Председника општине 
Нова Црња ,по основу разрешења 
Председника општине.

II
Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Нова Црња».

Председник СО
Брборић Ранко

Република Србија – 

Аутономна Покрајина Војводина
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06- 44/13-5.2
Дана: 28.12.2013.год.

225.На основу члана 32.  и члана 50. 
Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број 129/07), члана 41.став 1 
т.13 Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова 
Црња“,бр.9/08), Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној 28.12.2013. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 

МАНДАТА ЧЛАНОВИМА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 

НОВА ЦРЊА

I
Утврђује  се да је због разрешења 

Председника општине Нова Црња,  дана 
28.12.2013.године,престала дужност 
следећим члановима Општинског већа 
општине Нова Црња:

1.ЈЕЛЕНА КАНДИЋ
2.КРИСТИНА СТАЈЧИЋ
3.ДУШАН ДАНИЧИЋ
4.БРАНКА КОВАЧЕВИЋ
5.МИЈО МИЛИЋ
6.МИЛЕНА РУДАН
7.БОГДАНА МИЛОШЕВ
8.МИЛАН КОЗИЋ
9.ДРАГАН ВРБЉАНАЦ
10.ВОЈИСЛАВ БОШЊАК и
11.ВЕСНА ТЕРЗИН.

II
Ово Решење објавити у «Службеном 

листу општине Нова Црња».

Председник СО
Брборић Ранко

Република Србија – 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06- 44/13-6
Дана: 28.12.2013.год.



 Број       2  1         30.12.2013     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна   80

226.На основу члана 32.  и члана 43. 
Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број 129/07), члана 41.став 1 
т.13 Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“, 
бр.9/08) ,Скупштина општине Нова Црња 
на седници одржаној 28.12.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

НОВА ЦРЊА

I
МИЛАНКОВ ПЕРА из Српске

 Црње, изабран је за Председника општине 
Нова Црња.

II
Мандат именованог  почиње 

28.12.2013. године и траје до истека 
мандата Скупштине општине Нова Црња.

III
Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Брборић Ранко

Република Србија – 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06- 44/13-6.1
Дана: 28.12.2013.год.

227.На основу члана 32.  и члана 43. 
Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број 129/07), члана 41.став 1 
т.13 Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“, 
бр.9/08) ,Скупштина општине Нова Црња 
на седници одржаној 28.12.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ НОВА 
ЦРЊА

I
Бицок Тибор из Нове Црње, 

изабран је за заменика Председника 
општине Нова Црња.

II
Мандат именованог почиње 

28.12.2013. године и траје до истека 
мандата Скупштине општине Нова Црња.

III
Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Брборић Ранко

Република Србија – 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06- 44/13-6.2
Дана: 28.12.2013.год.

228.На основу члана 32.  и члана 45. 
Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број 129/07), члана 41.став 1 
т.13 Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“, 
бр.9/08) ,Скупштина општине Нова Црња 
на седници одржаној 28.12.2013.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА
 ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
У састав Општинског већа општине 

Нова Црња изабрани су следећи чланови:

1.РИСТО КЛАЋ
2.ДЕЖЕ БАЛАЖ
3.ТИБОР ДАРУШИ
4.ВАСА САМОЛОВ
5.ЛАСЛО ТОТ
6.САША ТОМАС
7.ДРАГАН АРСИН

II
Мандат чланова Општинског већа 

почиње 28.12.2013. године и траје до истека 
мандата Скупштине општине Нова Црња.

III
Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Нова Црња“.

Председник СО



 Број       2  1         30.12.2013     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна   81

Брборић  Ранко

Република Србија – 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06-44/13-7 
Дана: 28.12.2013.год.

229.На основу члана 32.  и члана 43. 
Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број 129/07), члана 57. Статута 
општине Нова Црња („Службени лист 
општине Нова Црња“,бр.9/08 и 16/12) и 
члана 46.тачка 5. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС“ број 
129/07) ,Скупштина општине Нова Црња на 
седници одржаној 28.12.2013. године, 
донела је

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА

Члан 1.

 УТВРЂУЈЕ  СЕ  престанак  мандата 
одборницима:
                

Миланков Пери из  Српске Црње, 
са изборне листе 

 „Демократска странка-Пера Миланков“  , 
због избора на функцију  Председника 
општине  и

Бицок Тибору из  Нове Црње, са 
изборне листе 

 „Савез војвођанских Мађара-Иштван 
Пастор“  , због избора на функцију 
Заменика председника општине .

Члан 2.

Одборницима именованим у члану 
1. ове одлуке, мандат престаје даном избора 
на функцију Председника општине и 
Заменика председника општине, 
28.12.2013.године .

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

  
Председник СО 
Брборић Ранко

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II -06-44/13-8
ДАНА: 28.12.2013.године  
Н О В А  Ц Р Њ А                              

230.На основу члана 48. и 56. Закона 
о локалним изборима („Службени гласник 
РС“ број 129/07),  и Уверења Изборне 
комисије општине Нова Црња о избору за 
одборника број II- 02-34  од 28.12.2013. 
године, Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 28.12.2013.године, 
доноси следећу

ОДЛУКУ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА

Члан 1.

 ПОТВРЂУЈУ СЕ мандат одборника 
Штефик Ференца из Александрова,са 
изборне листе  „  Демократска странка-Пера 
Миланков  “  .   

Члан 2.

Одборнику  именованом  у  члану 1. 
ове одлуке,  мандат  почиње да тече  даном 
потврђивања  мандата  и  траје  до  истека 
мандата одборника коме је престао мандат.

Члан 3.

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном 
доношења и биће објављена у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

Председник СO   
  

Брборић Ранко

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II -06-44/13-8.1
ДАНА: 28.12.2013.године  
Н О В А  Ц Р Њ А                              



 Број       2  1         30.12.2013     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна   82

231.На основу члана 48. и 56. Закона 
о локалним изборима („Службени гласник 
РС“ број 129/07),  и Уверења Изборне 
комисије општине Нова Црња о избору за 
одборника број II- 02-33  од 28.12.2013. 
године, Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 28.12.2013.године, 
доноси следећу

ОДЛУКУ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА

Члан 1.

 ПОТВРЂУЈУ СЕ мандат одборника 
Ходи Ервина из Нове Црње  ,са изборне 
листе  „  Савез војвођанских Мађара-
Иштван Пастор“  .    
 

Члан 2.

Одборнику  именованом у  члану  1. 
ове  одлуке,  мандат почиње да  тече даном 
потврђивања  мандата  и  траје  до  истека 
мандата одборника коме је престао мандат.

Члан 3.

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном 
доношења и биће објављена у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

Председник СO 
Брборић Ранко



 Број       2  1         30.12.2013     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна   83

С а д р ж а ј :       _____                                                                                        Страна :

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

219.Решење о разрешењу чланова Одбора за административно мандатна питања....589  
220.Решење о именовању чланова Одбора за административно мандатна питања....589 
221.Решење о разрешењу Заменика председника скупштине.......................................590
222.Решење о избору Заменика председника скупштине..............................................590
223.Решење о разрешењу Председника општине...........................................................590
224.Решење о утврђивању престанка функције Заменику председника општине......591
225. Решење о утврђивању престанка мандата члановима општинског већа..............591
226.Решење о избору Председника општине Нова Црња..............................................591
227.Решење о избору Заменика председника општине Нова Црња..............................592
228.Решење о избору чланова Општинског већа општине Нова Црња........................592
229.Одлука о утврђивању престанка мандата одборницима.........................................593
230.Одлука о потврђивању мандата одборника/Штефик Ференц/.............................................593
231.Одлука о потврђивању мандата одборника /Ходи Ервин/....................................................593

“Службени лист општине Нова Црња” 
издаје и штампа орган управе општине Нова Црња,
23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Струјо Амела.Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81
/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби.


